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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81319022R

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit MarioKardi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, ”Rruga 
"Ismail Qemali", Pallati nr.2, Kati 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen dhe zhvillimin e te gjitha veprimtarive dhe akteve 

qe lejon legjislacioni edhe aktet nenligjore ne fuqi, ne fusha 
te ndryshme, si brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise ashtu edhe ne territorin Nderkombetar. Sherbime, 
Konsulenca, Ndermjetesime, Perfaqesime, Bashkepunime, 
Studime, Projektime, Kontraktime, Marketime, Reklamime, 
Menaxhime, Transferime, Tregtime, Prodhime, Importime, 
Eksportime, Shitje-Blerje, Shkembime, Marrje-Dhenie, 
Perfitime, ne fusha te ndryshme, qe lejon ligji, ligjet dhe 
aktet nenligjore ne fuqi, si brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise ashtu edhe territorit Nderkombetar. 
Gjithashtu, ushtrimi i cdo lloj operacioni tjeter legal qe mund 
te jete e nevojshme per Shoqerine. Shoqeria, per te realizuar 
qellimin e saj: perdor te drejtat e pronesise, te mallrave te 
luajtshme dhe te paluajtshme, si brenda apo jashte vendit 
ashtu dhe territorin/rrjetin nderkombetar. Ushtron veprimtari 
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te ardhurash dhe kursimi, krijon pengje dhe ipotekim mbi 
prona/asete/subjekte. Kryen, perfiton, krijon, shfytezon, 
perdor, merr-jep, shlyen dhe ndan cdo lloj te drejte materiale, 
finaciare, prone, pronesie, qeraje, perdorimi, perfaqesimi, 
ndermjetesimi, apo te drejte, te mallrave te luajtshme dhe te 
paluajtshme, te valutave, te markave, patentave, licences, ose 
te drejta te tjera. Merr pjese, bashkepunon, ne ankande, 
tendera, bursa, si brenda apo jashte vendit ashtu dhe 
territorin/rrjetin nderkombetar, merr pjese, bashkepunon, ne 
asetet/kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo 
te huaj, merr-jep me qera, menaxhon, frekuenton, shfrytezon, 
perdor, prona te luajtshme apo te paluajtshme, zyra apo 
ambjente te tjera, brenda edhe jashte vendit, si nentoke apo 
nenuje ashtu edhe mbitoke apo mbiuje dhe ajer.
Argita Daja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2018                Deri: 18/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MariglenKardhiqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: MarioKardi
Telefon: 0697799557  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-635005-01-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A00F98A-0C78-4329-9F6C-83C98DF399E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB04249-612B-47FF-9520-9148DCF56DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92846534-041B-46B3-A75F-C4A28BF2EA29
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


